
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr 80/162/05

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 31 maja 2005r.

 

w sprawie wsparcia realizacji zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu przez organizacje pozarządowe, z udzieleniem
dotacji na dofinansowanie realizacji zadań w tej sferze w 2005 r.

 

        Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt.1 i ust.2 w zw. z art. 5 ust.4 pkt.2 ustawy z dnia 24 kwietnia 1003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (
Dz.U.Nr 96,poz.873, z 2004r. Nr 64,poz.593 i Nr 116, poz.1203) w związku z Uchwałą Nr 76/154/05 Zarządu Powiatu z dnia 19 kwietnia 2005r. w sprawie
przeprowadzenia drugiego otwartego konkursu ofert realizacji zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu przez organizacje
prowadzące działalność pożytku publicznego - po zapoznaniu się z wynikami postępowania przeprowadzonego przez komisję konkursową do spraw oceny ofert
złożonych w ramach tego konkursu, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

 

§ 1.

 

2. Dla wsparcia realizacji zadań publicznych, odpowiadających zadaniom powiatu w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu, udziela się dotacji
na dofinansowanie realizacji zadań w tej sferze przez organizacje pozarządowe, których wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
 

 

4. Szczegółowe warunki i zasady realizacji zadań, o których mowa ust.1 oraz warunki przekazania i wykorzystania przyznanej dotacji ze środków
budżetowych powiatu zostaną określone w odrębnie zawartych umowach.

 

§ 2.

Jako nie spełniającą kryteriów konkursowych ze względu na charakter zadania, odrzuca się ofertę wymienioną w załączniku nr 2 do uchwały.

 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a jej wykonanie zapewnia – odpowiednio do zakresu swego działania: Wydział Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu
oraz Skarbnik Powiatu.

 

Przewodniczący Zarządu

 

Stanisław Wiszowaty

 

Członkowie Zarządu:

Stanisław Szymańczyk -Wicestarosta

 

Andrzej Chyliński

 

Jan Lutrzykowski

 

 

 

Metryka strony

Uchwała Nr 80/162/05

 ( 180 KB )zał do uchw 162 ZP.doc

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2005-06-01
Data modyfikacji: 2005-06-01

https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/63/50/83
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.50
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl


Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2005-06-01

mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr 80/162/05

